617r 1 julii, 1649. A.

Revocació de contrafacció.

Noverintb universi quod anno a Nativitate Do-
mini millessimo sexcentessimo quadragessimo,
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nono die vero septima mensis maii eiusdem, anni
infrascrita, presente et ad hec vocato atque rogato
me Josepho Fita, cive honorato Barchinone, scriba
majore generalis gubernationis Cathalonie, pro
nobili domna Josepho Galcerando de Pinos, domi-
nio utili et proprietario ipsius scribania, et pre-
sentibus eciam discretis Josepho Stalella et An-
tonio Marsi, notariis regiis civibus Barcinone,
testibus ad ista vocatis specialiter et assumptis
spresabilis nobilis don Josephus de Biure et de
Margarit, baró de Aguilar, mariscallus campi,
sacra christianíssima et regia magestatis consi-
liarius ac gerens vices generalis gubernatoris in
presenti principatu Catalonie, constitutus perso-
naliter intus quandam aulam domorum sua
propria habitacionis quas foret in presenti civita-
te Barchinone, in vico dicto dels mercaders, dedit
mihi dicto notario prae et infrascrito quamdam
papiri scedulae quam per manibus suis habebat
tenoris sequentis: «Lo governador de Catalunya,
vice-règia procehint, a la embaxada dels depu-
tats del General de Catalunya diu que la captura
de Anthoni Isanta y Calvera no ha corregut per
sa mà ni per son orde y compte, y quant li vin-
gué a notícia procurà ab tots los medis possibles
que·s tractàs del modo com havia de reparar-se
per evitar ocasions de encontres, que de aquest
zel se devia assegurar dits deputats en tot esde-
veniment, de hont essent feta la captura com
dits deputats aseguran des de ara la anul·la y re-
voca y la dóna per mal feta, en tant que ha or-
denat que dit Anthoni Isanta sia aportat a las
presons reals per son aguazil y offereix fer-li la
causa, y observan las generals constitucions,
usos y costums del Principat» de quibus ita per
actis et gestis dictus spectabilis dominus gerens vi-
ces generalis gubernatoris petit et mandavit
mihi, dicto Josepho Fita, predicta omnia et singu-
la, sic ut prediciter continuari et sibi ac aliis ci-
via intersit fieri tradi atque confici unum et plu-
ra publicum et publica consimilia intrumenta,
qua //617v // fuerunt acta Barchinone sun anno
die menseque predictis, presente dicto et infrascri-
to notario et presentibus eciam testibus supradic-
tis ad premissa respective vocatis, specialiter et as-
sumptis pro ut superius constat. Sig+num Josephi
Fita, civis honorati Barchinoni, scriba maioris
generalis gubernatoris Catalonie, per nobili do-
mino Josepho Galcerando de Pinos, domino utili
et proprietati ipsius scribanie, qui premissis inter-
fuit et requisitus clausit.